23,814,475 gr. 27.; b) Kapitały instytucyjne złp. 27,385,341 gr. 26.; c) Kapitały prywatne złp. 13,630,148 gr. 23.; d) Summy przekazowe złp. 11,170,314 gr. 28.; Bilety w obiegu złotychp. 53,333,330; łącznie złp. 130,673,258 gr. 11. — Po odtrąceniu stanu biernego od czynnego, stan majątkowy z dniem 19. (31) Grudnia r. 1841. wynosi złp. 56,336,370 gr. 24.; Fundusz uposażenia Banku wynosi złp. 53,333,333 gr. 10.; zyskano więc w roku 1841. zł. 3,003,037 gr. 14.; czyli rubli srebrnych 450,445 kop. 62.»

R o s s y a .

Znad granicy rosyjskiej, w Kwietniu.